

10260

-1- ?

10260

Przebieg choroby: 10260

Kapral Włodkowski Antoni pracownik P. H. D.
 W październiku byłem we Wrocławiu, p. obrotu
 w okresie Armii Czerwonej ludności miejscowa
 mi wiedziała że ma robie, a to jestni się bardzo
 niewyłącznie przesłanie Sydnie: komunistów do tego
 stopnia że nim wchodzili do Wrocławia to pa
 somielów. Jechali pa do Łodzi. Wnawo swam
 ich byli to Nowicki korespondent funkcyjnowy
 M. Z. B. Krosko Holann i mieli innych pa ludności
 sterna plakata i wysyła głose i upole, Łodziński
 komitet odnosił się do ludności w pierwszych
 dniach powstania, mieli schar styczenia się z lud
 nością symitna, natomiast W. H. H. D. p. sympa
 tyzacji prowadził na wielką skalę propagandę
 i wde przez wzmacnianie utatek, gazet bronek ma
 radio, pomagala też mi twija mójjona która
 przed wstąpieniem była już w służbie była

20007002

24

to przeważnie żydzi oraz komunisty, którzy
 chodzili w Polskich mundurach z czerwona
 spinka gwiazda sw. na czapce oraz broń
 N.K.H.D. z kamizelkami P.P. utworzyli milicje
 zarządził spis ludności cywilnej samowolnej w
 domach i ulicach N.K.H.D. chodzili ubrani też w
 mundurach cywilnych byli przeważnie dobrze
 przygotowaniu bardzo dobrze mówili po polsku
 wyżyli się ludności miejscową z polskiej P.P.
 oficerów, S.P. wójciechów urzędników gdańskich
 znajdując się i.t.p., rodziców są którzyś między
 li porostawiali pod obserwacją, prace mieli w
 firmach w ulicy mierze a to dlatego że w robot-
 nika robili dyrektora jak to miało miejsce
 we bromie z numerem 200000 zrobili naczelnika
 stacji (Hwałak nazwisko jego) a ten w tytulku tego
 z kądleju i braku starał się podchwycić
 przez informowanie go do osób przez N.K.H.D.
 przewidywanych i wiele innych podobnych było
 faktów. Gdy władze objęto być rozbicia staniem
 się do pracy pierwszotnych instytucji i warstwą

pracy, a kto się mi stani nważany bedzie sa
 wroga narodu wówczas panował stan wyjątko-
 wy, Do władzy dopuszczano komunistów a
 większość żydów Tak się nważne stanowisko
 było w reżymie żydów. Tak się polska oficerów
 miasta przez Polaków P.P. i wojsko radomskim milicje
 było rozbijaniem żołnierskich polskich którzy
 w nieladnie sła isli do polskim tajnymi oficerów
 policjantów, następnie donosili to pracownik
 w Polskich Organizacjach kto się sła wyraził
 o komunistach i.t.p. W pierwszym kolejnym protestowano
 polskiej P.P. oficerów wyższych urzędników jak toś
 mieszkających w majątkach fabrykantów, osad-
 ników oraz tych którzy należeli do O.Z. N.K.
 Strzelec, protestami odbywała się przeważnie
 nora, przysięgią samowolnie z N.K.H.D. milicje
 strażnicy domu wpadali do mieszkania robili
 rewizję rewizję przeważnie wszystko, nastę-
 pnie zabierano wszystkie dokumenty oraz
 proste mające być protestowane, rodzime sła
 wina na miejscu, która porostawiała pod obser-

10004003

wojska m. milicji, gdzie po jakimś czasie wyrosło
 no też i rodzinie, zabierani rodzin odbywali
 się również nocą porwałajac sabrai tytko po
 najpotrzebniejszych, mieszkaniach postawiane które
 pozostałe umieszczone: zagospodarowane były
 zajmowane przez rodzinę N. K. H. D. milicji oraz
 wojsko. Dopuszczalno po skupieniu władz kraj.
 paradesno rejestracji wszystkich wojskowych P. P.
 był rokasz wyrobienia pasportów kraj. bo po okre-
 słanym terminie mi wolno było bez pasportów
 chodzić po mieście, mi mówią już o wyjeździe
 następnie było paradesno o odwołaniu w mieście.
 milicji: broni wszelkiego rodzaju, w szczególności
 masoch p. gaz. samostodow i t. p. rejestracja od
 bristwiskow radionych o której to rejestr. kampanie
 wzięły konfiskacie ten samemu ^{zabranianiu} ~~stwierdzeniu~~
 innych stacji (zagr.)
 to do wyborów to wiem tytko tyle że na wieś
 szkole były prowadzone agitacje, a udrich mi
 terałem bo się utrzymywał przed arestowaniem
 pogłównie byłam porucznikiem

Michowski Antoni
 kapo.

20004004